LB g
“\31‘*‘}"3 WLS!Q

-::"}3" B

COMUNE DI SCICLI i 4
Libero Consorzio Comunale di Ragusa £ g

%

e

Polizia Locale

. . . Uz és;xﬂ?.\?‘*dé‘
Ufficio Gestione Segnaletica

N°237 R.O. Scicli, li 14 agosto 2022

Oggetto: Divicto di sosta lato destro in via Pantano Arizza da via Ferro di Cavallo a mare .-
IL COMANDANTE

PRESO ATTO delle diverse segnalazioni pervenute al comando-di Polizia Locale con cui si evidenzia la

difficolta a transitare in via Pantano Arizza; sia per i residenti che per i fruitori-della spiaggia per la sosta
ambo 1 lati dei veicoli; .

RITENUTO provvedere in merito adottando i provvedimenti meglio specificati in dispositivo;
VISTO l'art. 7 ¢. 1 lettera g) del vigente C.d.S,;
VISTO P’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 - Testo Unico. delle legei sul’OR.E.L.;
VISTI gli artt. 5,6,7 del D.1gs. 30.04.1992 n. 285 ¢ successive modificazioni ed integrazioni ( Nuovo Codice
della Strada ) e del relativo Regolamento di attuazione ed esecuzione approvato con D.PR. 16.12.1992
n.493;

ORDINA

doversi osservare i seguenti obblighi, divieti e limitazioni a carattere permanente:

ART. 1 - DIVIETO DI SOSTA
E' istituito il divieto di sosta con rimozione forzata in: )
1. VIAPANTANO ARIZZA: da via Ferro di Cavallo a mare;

ART. 3 - La presente ordinanza sard resa nota al pubblico mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio
online del Comune e I’apposizione dei prescritti segnali stradali ed abroga le altre ordinanze che in questi
Iuoghi disciplinano la circolazione in modo diverso; _

ART. 4 - Copia della presente ordinanza sara trasmessa al personale addetto alla segnaletica affinché
provveda all'istituzione della stessa e per-opportuna conoscenza alfa Tenenza Carabinieri di Seicli;

INFORMA

ART. 7 - Avverso la presente ordinanza ¢ ammesso il ricorso al T.A.R. Sicilia - Sezione di Catania, entro 60
giorni decorrenti dall’emissione;

Il Responsabile dell’Ufficio | 1l Comandant

{Isp. Laura Strazza) (D.s arial Rosa [Po ﬁ@]
ite o




